
1 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΘΕΜΑ: «Κύρωση Τελικού Πίνακα Επιλογής Διευθυντών/-ντριών Σχολικών Μονάδων της  Δ/νσης Α/θμιας 

Εκπ/σης Μαγνησίας» 

 

           

  

Η Αναπληρώτρια Περιφερειακή  Διευθύντρια  Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Θεσσαλίας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις της υπ’ αριθμ. Φ. 353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 Υπουργικής Απόφασης (ΦΕΚ 1340 τ.Β’/16-

10-2002) «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των Περιφερειακών 

Υπηρεσιών …», όπως αυτή τροποποιήθηκε και ισχύει. 

2. Τις διατάξεις των  άρθρων 30 και 40 του ν.4823/21(ΦΕΚ Α΄ 136/03-08-2021) «Αναβάθμιση του σχολείου, εν-

δυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις». 

3. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.350.2/12/95133/Ε3/29-07-2022 (ΑΔΑ:6ΧΤΥ46ΜΤΛΗ-ΥΨΨ) Υ.Α. με θέμα: «Ορισμός Α-

ναπληρωτών των Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

4. Τη με αριθμ. πρωτ Φ.361.22/6/149788/Ε3/2-12-2022(ΦΕΚ 6141/τ. Β’/3-12-2022) Υ.Α. με θέμα: «Ρύθμιση 

θεμάτων σχετικών με τη διαδικασία επιλογής και τοποθέτησης των Διευθυντών Σχολικών Μονάδων και Εργα-

στηριακών Κέντρων». 

5. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.361.22/7/151151/Ε3/7-12-2022 εγκύκλιο του ΥΠΑΙΘ με θέμα: «Επιλογή υποψηφίων 

Διευθυντών Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών Κέντρων 

(Ε.Κ.)», όπως αυτή τροποποιήθηκε με την υπ΄ αριθμ. Φ.361.22/11/160421/Ε3/27-12-2022 εγκύκλιο του ΥΠΑΙΘ. 

6. Το με αρ. πρωτ. Φ.30.2/19/30-3-2023  έγγραφο της Διεύθυνσης Α/θμιας Εκπ/σης Μαγνησίας  με θέμα: «Υ-

ποβολή Τελικού Ενιαίου Αξιολογικού Πίνακα Επιλογής Διευθυντών/ντριών Σχολικών Μονάδων  Δ.Π.Ε. Μαγνη-

σίας προς κύρωση(άρθρο 11, ΦΕΚ 6141/2022)» . 

 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

---- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π. & Δ.  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ,ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ  ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 

Ταχ. Δ/νση:      Δήμητρας 25 & Γαριβάλδη 

Τ.Κ. - Πόλη:      412 21  Λάρισα 

 Ιστοσελίδα:       http://thess.pde.sch.gr 

Πληροφορίες: Νικολουδάκης Κων/νος 

   Γασπαρινάτος Δημήτριος 

Τηλέφωνο:       2410-539214 
e-mail:              mail@thess.pde.sch.gr 

Λάρισα : 7-4-2023  
Αρ.Πρωτ.: 4057 

  ΑΠΟΦΑΣΗ 

  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 

ΑΔΑ: 6ΧΥ846ΜΤΛΗ-0Δ3



2 

 

την κύρωση του κάτωθι Τελικού Πίνακα Επιλογής Διευθυντών/-ντριών Σχολικών Μονάδων της  Δ/νσης Α/θμιας 

Εκπ/σης Μαγνησίας, ως εξής: 

 

ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΩΝ/-ΝΤΡΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ  

ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΜΗΤΡΩΟΥ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ/ΑΣ 

ΚΛΑΔΟΣ ΥΠΟ-

ΨΗΦΙΟΥ/ΑΣ 

ΣΥΝΟΛΙΚΕΣ 

 ΜΟΝΑΔΕΣ 

1 587742 ΔΗΜΟΥ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΕ70 60,7500 

2 616216 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ60 59,7500 

3 562130 ΔΑΣΚΑΛΟΘΑΝΑΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 57,8000 

4 603967 ΤΣΙΜΠΛΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ70 57,5750 

5 575157 ΔΩΣΣΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 56,1250 

6 590497 ΣΤΑΝΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ60 55,9250 

7 575950 ΔΩΣΣΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 55,7500 

8 564893 ΣΤΑΥΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ70 55,3625 

9 555903 ΚΥΡΙΕΡΗ ΕΛΕΝΗ  ΠΕ70 54,9875 

10 558630 ΜΟΥΖΑΛΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ70 53,5000 

11 568261 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 53,4375 

12 568866 ΤΑΤΑΡΙΩΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 53,3500 

13 554460 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 53,1875 

14 558427 ΛΕΜΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ70 52,3750 

15 595272 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΠΑΡΙΣΗΣ ΠΕ70 52,1000 

16 565803 ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 52,0600 

17 595450 ΘΕΟΔΩΡΑΚΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 51,9375 

18 604953 ΧΑΤΖΗΠΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 51,2500 

19 560205 ΣΠΑΝΟΔΗΜΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ70 51,1000 

20 584362 ΓΕΡΟΣΤΑΘΗ ΖΩΗ ΠΕ70 51,0500 

21 592148 ΤΣΙΟΥΜΑΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΕ60 50,8125 

22 580324 ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ11 50,5900 

23 568919 ΜΕΤΑΦΕΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 49,6875 

24 565833 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΑΠΗ ΠΕ70 49,6250 

25 585302 ΜΙΓΑ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΠΕ70 49,4250 

26 593437 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΠΕ70 49,3750 

27 607704 ΚΥΠΑΡΙΣΣΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 49,1250 

28 587885 ΣΑΜΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 49,1250 

29 554981 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ  ΠΕ70 49,0500 

ΑΔΑ: 6ΧΥ846ΜΤΛΗ-0Δ3



3 

 

30 579205 ΣΔΡΟΛΙΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ70 48,8000 

31 589196 ΚΟΡΚΟΒΕΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 48,7000 

32 575190 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 48,6625 

33 228986 ΧΑΡΑΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ86 48,4750 

34 551075 ΔΙΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 48,4375 

35 567535 ΠΟΥΛΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΠΕ70 48,3750 

36 574682 ΓΚΡΑΣΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 48,3350 

37 587890 ΤΑΜΠΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 48,3250 

38 590356 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ79.01 48,0500 

39 571014 ΠΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ70 47,7750 

40 576395 ΡΙΖΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ06 47,5250 

41 585976 ΚΑΤΣΙΦΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 47,1875 

42 571454 ΒΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 46,8250 

43 581698 ΚΑΡΑΪΣΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΠΕ70 46,4900 

44 601907 ΖΥΓΟΥΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  ΠΕ70 46,2600 

45 562115 ΔΙΟΜΗΤΣΑ ΕΥΛΑΛΙΑ ΠΕ70 46,1300 

46 595061 ΜΠΑΣΙΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 46,1250 

47 556912 ΤΣΙΜΠΛΟΥΛΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ70 46,0000 

48 555836 ΠΑΤΕΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ70 45,9000 

49 560813 ΤΖΕΛΕΠΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 45,6500 

50 594460 ΣΑΛΤΑΓΙΑΝΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ  ΠΕ70 45,6250 

51 560618 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ70 45,6250 

52 596964 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ60 45,2500 

53 593753 ΧΑΤΖΗΪΩΑΝΝΟΥ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ70 45,0500 

54 580537 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ79.01 44,9250 

55 599335 ΝΑΣΙΚΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 44,7500 

56 588494 ΚΟΚΚΑΛΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 44,7200 

57 576886 ΚΟΛΤΣΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΕ11 44,7000 

58 198398 ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ05 44,6700 

59 205695 ΙΕΣΣΑΙΠΑΛΙΔΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΠΕ86 44,5600 

60 566027 ΜΑΣΣΙΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΠΕ70 44,5000 

61 578166 ΓΕΡΑΜΠΙΝΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΕ70 44,3125 

62 557516 ΠΑΥΛΗΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΠΕ70 44,1750 

63 612573 ΜΕΛΛΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ11 43,7500 

64 614658 ΨΑΡΡΙΑΝΟΥ ΙΑΚΩΒΗ ΕΙΡΗΝΗ  ΠΕ70 43,5000 

ΑΔΑ: 6ΧΥ846ΜΤΛΗ-0Δ3



4 

 

65 559220 ΦΑΡΔΟΥΛΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ70 43,5000 

66 615023 ΚΙΤΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΠΕ70 42,8750 

67 550247 ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ  ΠΕ70 42,7500 

68 552831 ΝΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 42,7100 

69 585745 ΚΑΠΟΥΡΝΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 42,4400 

70 558274 ΤΣΑΓΚΟΥΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ70 42,3750 

71 612087 ΧΑΜΗΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ06 42,2500 

72 568149 ΓΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 42,1300 

73 602487 ΛΕΠΙΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 41,9050 

74 586130 ΚΡΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ70 41,8750 

75 607055 ΚΟΝΤΟΧΡΗΣΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ70 41,4000 

76 184124 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕ05 41,3875 

77 559621 ΚΑΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΝΙΦΟΡΙΤΣΑ ΠΕ70 40,8600 

78 567022 ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 40,7500 

79 598959 ΜΑΚΑΝΤΑΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 40,4750 

80 576412 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ06 40,1500 

81 622912 ΑΣΔΕΡΑΚΗ ΚΑΣΤΟΡΙΑ ΠΕ70 40,1250 

82 579529 ΤΣΟΥΠΡΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 40,1000 

83 594437 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΒΑΪΑ  ΠΕ70 39,9000 

84 586442 ΖΗΓΡΑ ΑΝΝΑ ΠΕ70 39,8750 

85 589954 ΜΗΛΙΩΚΑ ΜΙΧΑΗΛΑ  ΠΕ11 39,5500 

86 582468 ΚΟΛΛΙΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ  ΠΕ70 39,3750 

87 614017 ΜΠΟΥΡΛΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ  ΠΕ70 39,3250 

88 581041 ΚΟΥΤΣΕΛΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 39,0250 

89 584259 ΠΑΓΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 39,0000 

90 576557 ΤΣΙΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΠΕ11 38,8100 

91 570406 ΦΙΛΙΠΠΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 38,2100 

92 597362 ΓΡΑΜΜΕΝΗ ΜΑΛΒΙΝΑ ΠΕ11 38,0850 

93 591629 ΦΑΣΟΥΛΙΔΟΥ ΕΛΕΟΝΩΡΑ ΠΕ60 38,0000 

94 572167 ΦΡΑΓΚΟΓΕΩΡΓΗ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΠΕ06 38,0000 

95 565245 ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 37,6000 

96 602745 ΖΑΧΑΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ70 37,2700 

97 612626 ΣΤΑΘΑΡΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ11 37,1250 

98 602550 ΚΑΜΟΣΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 36,9850 

99 575492 ΚΑΡΓΑΔΟΥΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 36,9850 

ΑΔΑ: 6ΧΥ846ΜΤΛΗ-0Δ3



5 

 

100 600882 ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ70 36,5000 

101 585573 ΓΚΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 36,4000 

102 609741 ΚΑΡΑΛΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 36,3500 

103 584567 ΤΕΛΛΙΔΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΕ70 36,0000 

104 561294 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 35,6800 

105 614209 ΔΟΥΜΠΡΗ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΠΕ70 35,2700 

106 589474 ΑΛΜΠΑΝΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 35,0600 

107 555547 ΣΥΚΙΩΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ70 35,0000 

108 550548 ΠΡΙΝΤΖΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 34,8750 

109 604612 ΧΟΥΜΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ70 34,7500 

110 713606 ΠΟΥΛΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ11 34,4500 

111 586126 ΒΟΓΙΑΤΖΑΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΠΕ70 34,0775 

112 598488 ΚΑΡΑΚΟΥΣΗΣ ΦΩΚΙΩΝ ΠΕ70 34,0000 

113 702506 ΜΠΑΡΔΑ ΔΗΜΗΤΡΑ  ΠΕ70 33,0500 

114 700359 ΜΠΕΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ70 30,4700 

115 589904 ΓΙΟΛΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ11 29,3400 

116 621786 ΤΑΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 26,7750 

 

 

 

Ο ανωτέρω πίνακας ισχύει έως την 31
η
  Ιουλίου 2026 

Κοινοποίηση  

1. Διεύθυνση Π.Ε. Μαγνησίας 

2. Τμήμα Πληροφορικής ΠΔΕ Θεσσαλίας για  

     ανάρτηση στην ιστοσελίδα 

Η Αναπληρώτρια Περιφερειακή   

Διευθύντρια 

Πρωτοβάθμιας & Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Θεσσαλίας 

 

 

Βασιλική Ζιάκα  

 

ΑΔΑ: 6ΧΥ846ΜΤΛΗ-0Δ3


		2023-04-07T15:54:00+0300
	Athens




